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3. Objekti i prokurimit:’’Rehabilitimi i fasades se pallatit te kryqezimi i rruges se Dibres me 

Unazen e Vogel’’ 
 

4. Fondi limit: 26.265.709 (njezet e gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e 
shtateqind e nente) lekë pa TVSH 

 
5. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit�,  Te ardhura X,    Grante,  donacione etj   � 

 
Investim  X, Shpenzim operativ �  
 

6.   Afati për kryerjen e  punimeve:   4  (kater) muaj duke nisur nga dita e   
        lidhjes së kontratës. 
 
7.   Data e zhvillimit të tenderit:  09.05. 2019, ora 11:00 vendi: Bashkia  Tiranë  
                                                                                        Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 09.05. 2019, ora 11:00 vendi: Bashkia    

                                                                     Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
 
Emri    Entela Kruja 
Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë,  
                                    Shqipëri 
E-mail   entela.kruja@tirana.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Rikualifikim urban i bllokut qe kufizohet nga Blv Bajram Curri-Blv Petro 

N. Luarasi-Rruga Taulantia-Rruga Ali Demi-Faza I”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-17117-04-08-2019 
 

5. Fondi limit: 112,518,191 (njëqind e dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
njëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
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6. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, 

miratuar me VKB Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 
2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.  

 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike 

duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 
8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      09 / 05 / 2019  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 
 
9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    09 / 05 / 2019  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 
Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al 
 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri    Bashkia Bulqize 
Adresa  Lagjia Minatori  Bulqize Albania  
Tel/Fax  068 5094848 
E-mail   Bekim-90@live.com 
Faqja e Internetit Bulqiza.gov.al  
 
2. Person Pergjegjes Bekim TOPI 
 
3. . Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur, me mjete elektronike. 
 

           3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i Kanalit Ujites Vija e Mullirit Gjorice. 
 
4-Numri i referencës së procedurës:REF-17164-04-08-2019 
 
5- Fondi limit: 35 666 940 (tridhjete e pese miljon e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 
nenteqind e dyzet) lekë pa TVSH 

       
7- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 Muaj 
 
8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/05/2019 ora 10:00 
www.app.gov.al 
 
9- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10/05/2019 ora 10:00 
,www.app.gov.al 
 


